
20 2013年6月25日 星期二
编辑胡正球 | 组版王贤梅
校对夏君 星报微系列 微新闻 微生活 微天下

热点
@ 忍痛将此版头条留给国足

因为他们致歉，说看今后实际行动；足协也道歉，确认“拆乔”

@看点 @社会 @万象 @一日之最

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
13
205

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1300
2050

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013168期

中奖号码：02、04、06、13、25

本期投注总额：8642元

全国投注总额 1251866元 本省投注总额 97044元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第13168期

中奖号码：01、05、08、09、16
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

23
2505
38198

每注奖金（元）
12920
50
5

本省中奖注数（注）
2

187
3093

全国投注总额：47399792元，安徽投注总额：1066708元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
13823
13798

0

安徽中奖注数（注）
316
273
0

每注金额（元）
1000
320
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第13168期 中奖号码：844

奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
3199
4825
0

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
72
114
0

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0
128

10884

安徽中奖注数（注）

0
39

2421

每注金额（元）

0
4069
10

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法第2013168期
中奖号码：01、02、05、07、08

六省市投注总额：1502870元，安徽投注总额：356342元
奖池奖金：5435089元

全国投注总额 24060942元 本省投注总额 712346元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
17

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 115290338元本省投注总额 3811885元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第13072期

中奖号码：基本号码12、27、28、33、35+03、05

全国投注总额：8875438元，安徽投注总额：249642元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
5
34
598
2051
15655
32714
145675

每注奖金（元）
294069
6177
702
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
0
14
62
439
1076
3798

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2013072期
基本号码：07、08、11、16、17、24、29

特别号码：27

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0

1

2

48

915

21080

安徽中奖注数（注）
0

0

1

1

72

2427

每注金额（元）
0

46683

10000

500

50

5

六省市投注总额：874624元，安徽投注总额：79868元

中国福利彩票3D玩法
第2013168期 中奖号码：556

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2013072期 中奖号码：基本号码989308生肖码：鸡

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13168期中奖号码：84489

奖等
一等奖

派送一等奖
一等奖

派送追加一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

全国中奖注数（注）

7
7

（追加）4
4

159
（追加）45

500
（追加）161

489
（追加）140

15244
（追加）4309

37578
（追加）11064

400025
（追加）113521

3586431

每注奖金（元）

5560590
531914
3336354
319148
18887
11332
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

本省中奖注数
0
0
0
0
3
0
7
1
17
7
523
135
1213
349

14893
4035
128681

6月24日，中国足协在其官方网站发

表致歉信，针对国足在热身赛中1：5惨败

泰国队的结果向全国球迷和群众致歉，文

章中称足协必须对本场比赛的失利承担

最主要的责任。当天，国足也向球迷致

歉，称没表现拼搏精神，将牢记耻辱，看他

们今后实际行动。

6月15日，中国男子足球队在与泰国

男子足球队的热身赛中以1：5失利，引起

了广大球迷和群众的强烈不满。中国足

协认为，这场比赛的大比分失利，原因是

多方面的，但无论是教练、队员还是其他

方面的客观原因，都不是中国足协推卸责

任的理由，作为中国足球的管理机构，中

国足协必须对本场比赛的失利承担最主

要的责任。对于广大群众和领导的批评，

中国足协诚恳接受并将认真整改。

中国足协24日在北京正式宣布，终

止与中国男足国家队主教练、西班牙人

卡马乔的合作，同时宣布已启动选聘新

任主教练和教练班子的工作。据悉，卡

马乔团队的律师有望在本周抵达中国，

与中国足协就违约金等问题进行谈判。

针对未来主帅人选问题，中国足协没有

做任何回应。

男足全体队员也向球迷道歉：我们深

刻认识到，国家队的每一场比赛都会万众

瞩目，无论是正式比赛还是友谊赛，都会给

整个中国足球、中国体育乃至中国社会带

来多方面的影响。在此，我们深知，造成如

此大的损失，我们必须要承担责任，我们会

以此为鉴，从思想上深刻反省自己，牢记耻

辱，汲取教训，振奋精神，全身心的打好未

来的每一场比赛。真诚地希望广大球迷

朋友继续支持我们，关心中国足球，看我们

今后的实际行动吧。 星报综合

刘志军狱中托话给女儿：
千万不要从政

“无论生死，都不上诉。”6月14

日，庭审五日后，原铁道部部长刘志

军的辩护律师钱列阳和娄秋琴再次

来到秦城监狱，在会见室，刘志军这

样告诉自己的辩护律师。他对钱列

阳说，“开庭时你的辩护也确实很精

彩。”钱列阳问，“有没有话要带给你

女儿。”“他回答，没有什么要说的，只

是叮嘱，千万不要从政。” 申欣旺

外籍船在钓鱼岛
秀中文答日本：中国地盘

日本海上保安厅巡逻船23日发

现一艘巴哈马籍海洋调查船，该船自

早上开始在钓鱼岛附近海域附近的

“专属经济区(EEZ)”航行，船尾拖着绳

索状物体。日本巡逻船警告后，对方

用中文回答称，这是中国的专属经济

区，已获得中国政府的许可。据悉，该

船当晚7点半左右已驶离EEZ。 李杰

朴槿惠访华使团规模空前
韩国总统朴槿惠本月访华期间，

陪同的经济特使团将包括现代汽车

集团会长郑梦九、LG集团会长具本

茂等71人，规模远远超过2008年李

明博访华时的36人，以及上月初她

访美时的51人。有评论说，如此大

规模的代表团表明朴槿惠政府极其

重视和中国的关系。 李周

曼德拉病情危急正在抢救
南非总统祖马24日称，前总统曼

德拉仍在接受治疗，病情危急，正在抢

救。他强调说，医护人员正在尽全力让

曼德拉体感舒适。医生们都否认了媒

体有关曼德拉心脏骤停的报道。 杜枫

大学老师向在校女生求婚
学校不再续聘

昨天下午，重庆工商大学一位老

师成功向学生求婚！据了解，这位老

师拉了一车玫瑰花，向现场见证者分

发！重庆工商大学公告称：男主角谭

某某，系去年1月应聘到我校任教，经

学校综合考核，学校已于今年6月9日

决定不再续聘。 刘雅丽

考生查询成绩后投河自杀
胸前书包装两块大石

“孩子说去网吧查高考答案，就

没有再回来。”李新的父母说。警方

随后在鞍山郊区的一处河里打捞上

来了孩子的遗体，胸前的书包中装着

两块大石头。李新父母说，儿子去年

447分已经可上二本，但他最大的理

想是上一本。 苏倩

河南一村庄种满仙人掌
60多年从未发生过盗窃

“在我们这儿，有仙人掌‘看家护

院’，60多年来从没发生过盗窃……”6

月23日一大早，河南驻马店市驿城区

板桥镇小庄村盘庄的村民给记者打来

电话。“村里人都爱它。”村民们说，因为

院墙、田埂上有它护卫，自1951年以

来，村里从没发生过盗窃事件，“它是我

们村的‘警察’和‘治安员’”。如今，已

经81岁的许道老汉，已定居在黄河岸

边。但村民们都很感激他，反反复复念

叨他当年引种仙人掌的故事。 李钊

▲最诡异的现象

古埃及死神像自动旋转

英国曼彻斯特博物馆近日发生神

秘的“灵异”现象：展柜中一尊古埃及

死神纳布西努的雕像在无人靠近的情

况下自动旋转。这令人不禁再次想起

传说已久的“法老诅咒”。监控视频显

示：在没有人靠近的情况下，雕像以肉

眼无法察觉的速度缓慢旋转，而且夜

晚静止不动，只在白天转动，角度不超

过180度。这个死神雕像高约25厘

米，已经有1800年历史，在曼彻斯特

博物馆展出了80年。 李娟娟

▲世界最丑狗大赛

冠军狗长得跟PS过似的
当地

时 间 6 月

21 日 ，世

界最丑狗

狗大赛在

美国加州

佩塔卢马

举行，众多

“奇葩”狗狗激烈角逐。为争夺1500

美元的大奖它们使出浑身解数，最后，

一只4岁的混血猎犬比格尔夺冠，它

脑袋巨大，四肢却像鸭脚。评委布赖

恩·索贝尔说：“这狗长得就像与很多

狗PS出来的一样，甚至还混合进了一

些其他动物的特征。”瓦力战胜了近年

来的夺冠热门，无毛的吉娃娃和中国

冠毛犬，以及两者的混种。 萧白

16岁少女貌似6旬妇
接受整容后“返老还童”

扎拉只有16岁，却有 60岁的外

貌。美国医师加尔格带她到德州检查，

发现她也罹患更为稀少的“皮肤松弛

症”，她的关节、心肺功能都很脆弱。医

师埃尔塞克免费为扎拉隆鼻及拉皮，手

术成果让扎拉非常满意，并且坦然面对

与22岁男友瑞奇安德鲁的关系。扎拉

接受的整形手术，只限于美容修复，她

的病仍是不治之症，不过，她发誓要在

精神上保持“抬头挺胸”。 郭龙

父亲低价卖房给儿子
被判无效

王某在老伴患病昏迷时，把自家

的房子低价卖给了儿子。没想到，这

一举动引来了女儿的不满。近日，女

儿王清(化名)以父子恶意串通、父亲无

权擅自处分与母亲的共同财产为由，

将父亲与弟弟一同诉至北京密云法

院，要求确认房屋买卖合同无效。记

者23日获悉，密云法院判决该房屋买

卖合同无效。 张淑玲

女孩体检时发现左肾丢失
家属怀疑与手术有关

延安市甘泉县女孩高静以前身体

素质一直很好，最近体检做B超竟发

现左肾丢失！母亲突然想到2004年

高静曾经做过一次脾脏摘除手术。女

儿从小到大只做过这么一次手术，且

脾脏也在腹部的左边，她怀疑女儿左

肾缺失很可能和手术有关。 刘志勇


