

# 忍痛将此版头条留给国足

因为他们致歉,说看今后实际行动;足协也道歉,确认"拆乔"

6月24日,中国足协在其官方网站发 表致歉信,针对国足在热身赛中1:5惨败 泰国队的结果向全国球迷和群众致歉,文 章中称足协必须对本场比赛的失利承担 最主要的责任。当天,国足也向球迷致 歉,称没表现拼搏精神,将牢记耻辱,看他 们今后实际行动。

6月15日,中国男子足球队在与泰国 男子足球队的热身赛中以1:5失利,引起

了广大球迷和群众的强烈不满。中国足 协认为,这场比赛的大比分失利,原因是 多方面的,但无论是教练、队员还是其他 方面的客观原因,都不是中国足协推卸责 任的理由,作为中国足球的管理机构,中 国足协必须对本场比赛的失利承担最主 要的责任。对于广大群众和领导的批评, 中国足协诚恳接受并将认真整改。

中国足协24日在北京正式宣布,终

止与中国男足国家队主教练、西班牙人 卡马乔的合作,同时宣布已启动选聘新 任主教练和教练班子的工作。据悉,卡 马乔团队的律师有望在本周抵达中国, 与中国足协就违约金等问题进行谈判。 针对未来主帅人选问题,中国足协没有 做任何同应。

男足全体队员也向球迷道歉:我们深 刻认识到,国家队的每一场比赛都会万众 瞩目,无论是正式比赛还是友谊赛,都会给 整个中国足球、中国体育乃至中国社会带 来多方面的影响。在此,我们深知,造成如 此大的损失,我们必须要承担责任,我们会 以此为鉴,从思想上深刻反省自己,牢记耻 辱,汲取教训,振奋精神,全身心的打好未 来的每一场比赛。真诚地希望广大球迷 朋友继续支持我们,关心中国足球,看我们 今后的实际行动吧。

### 刘志军狱中托话给女儿: 千万不要从政

"无论生死,都不上诉。"6月14 日,庭审五日后,原铁道部部长刘志 军的辩护律师钱列阳和娄秋琴再次 来到秦城监狱,在会见室,刘志军这 样告诉自己的辩护律师。他对钱列 阳说,"开庭时你的辩护也确实很精 彩。"钱列阳问,"有没有话要带给你 女儿。""他回答,没有什么要说的,只 是叮嘱,千万不要从政。" 由於肝

#### 外籍船在钓鱼岛 秀中文答日本:中国地盘

日本海上保安厅巡逻船23日发 现一艘巴哈马籍海洋调查船,该船自 早上开始在钓鱼岛附近海域附近的 "专属经济区(EEZ)"航行,船尾拖着绳 索状物体。日本巡逻船警告后,对方 用中文回答称,这是中国的专属经济 区,已获得中国政府的许可。据悉,该 船当晚7点半左右已驶离EEZ。 季杰

#### 朴槿惠访华使团规模空前

韩国总统朴槿惠本月访华期间, 陪同的经济特使团将包括现代汽车 集团会长郑梦九、LG集团会长具本 茂等71人,规模远远超过2008年李 明博访华时的36人,以及上月初她 访美时的51人。有评论说,如此大 规模的代表团表明朴槿惠政府极其 重视和中国的关系。

#### 曼德拉病情危急正在抢救

南非总统祖马24日称,前总统曼 德拉仍在接受治疗,病情危急,正在抢 救。他强调说,医护人员正在尽全力让 曼德拉体感舒适。医生们都否认了媒 体有关曼德拉心脏骤停的报道。 杜枫

.....

#### 大学老师向在校女生求婚 学校不再续聘



昨天下午,重庆工商大学一位老 师成功向学生求婚!据了解,这位老 师拉了一车玫瑰花,向现场见证者分 发! 重庆工商大学公告称: 男主角谭 某某,系去年1月应聘到我校任教,经 学校综合考核,学校已于今年6月9日 决定不再续聘。

#### 考生查询成绩后投河自杀 胸前书包装两块大石

"孩子说去网吧查高考答案,就 没有再回来。"李新的父母说。警方 随后在鞍山郊区的一处河里打捞上 来了孩子的遗体,胸前的书包中装着 两块大石头。李新父母说, 儿子去年 447分已经可上二本,但他最大的理 想是上一本。

#### 河南一村庄种满仙人掌 60多年从未发生过盗窃

"在我们这儿,有仙人掌'看家护 院',60多年来从没发生过盗窃……"6 月23日一大早,河南驻马店市驿城区 板桥镇小庄村盘庄的村民给记者打来 电话。"村里人都爱它。"村民们说,因为 院墙、田埂上有它护卫,自1951年以 来,村里从没发生过盗窃事件,"它是我 们村的'警察'和'治安员'"。如今,已 经81岁的许道老汉,已定居在黄河岸 边。但村民们都很感激他,反反复复念 叨他当年引种仙人掌的故事。 李钊

#### 16岁少女貌似6旬妇 接受整容后"返老还童"



扎拉只有16岁,却有60岁的外 貌。美国医师加尔格带她到德州检查, 发现她也罹患更为稀少的"皮肤松弛 症",她的关节、心肺功能都很脆弱。医 师埃尔塞克免费为扎拉隆鼻及拉皮,手 术成果让扎拉非常满意,并且坦然面对 与22岁男友瑞奇安德鲁的关系。扎拉 接受的整形手术,只限于美容修复,她 的病仍是不治之症,不过,她发誓要在 精神上保持"抬头挺胸"。

#### 父亲低价卖房给儿子 被判无效

王某在老伴患病昏迷时,把自家 的房子低价卖给了儿子。没想到,这 一举动引来了女儿的不满。近日,女 儿王清(化名)以父子恶意串通、父亲无 权擅自处分与母亲的共同财产为由, 将父亲与弟弟一同诉至北京密云法 院,要求确认房屋买卖合同无效。记 者23日获悉,密云法院判决该房屋买 **卖合同无效。** 

#### 女孩体检时发现左肾丢失 家属怀疑与手术有关

延安市甘泉县女孩高静以前身体 素质一直很好,最近体检做B超竟发 现左肾丢失!母亲突然想到2004年 高静曾经做过一次脾脏摘除手术。女 儿从小到大只做过这么一次手术,且 脾脏也在腹部的左边,她怀疑女儿左 肾缺失很可能和手术有关。 刘志勇

# -日之最

#### ▲最诡异的现象 古埃及死神像自动旋转



秘的"灵异"现象:展柜中一尊古埃及 死神纳布西努的雕像在无人靠近的情 况下自动旋转。这令人不禁再次想起 传说已久的"法老诅咒"。监控视频显 示:在没有人靠近的情况下,雕像以肉 眼无法察觉的速度缓慢旋转,而且夜 晚静止不动,只在白天转动,角度不超 过180度。这个死神雕像高约25厘 米,已经有1800年历史,在曼彻斯特 博物馆展出了80年。 李娟娟

#### ▲世界最开狗大寨 冠军狗长得跟PS过似的

时间6月 21 日,世 界最丑狗 **狗大赛在** 美国加州 佩塔卢马 举行,众多



"奇葩"狗狗激烈角逐。为争夺1500 美元的大奖它们使出浑身解数,最后, 一只4岁的混血猎犬比格尔夺冠,它 脑袋巨大,四肢却像鸭脚。评委布赖 恩·索贝尔说:"这狗长得就像与很多 和PS出来的一样,甚至还混合进了一 些其他动物的特征。"瓦力战胜了近年 来的夺冠热门,无毛的吉娃娃和中国 冠毛犬,以及两者的混种。 萧白

#### 彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第13168期 中奖号码:01、05、08、09、16

	奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
	一等奖	23	12920	2
	二等奖	2505	50	187
	三等奖	38198	5	3093
l	人団机汁と	4 密 4054000 二 十小	1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.	244=

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2013168期 中奖号码:02、04、06、13、25

奖级	中奖注数(注)	每注奖额(元)	各等奖奖金总额(元)		
一等奖	0	0	0		
二等奖	13	100	1300		
三等奖	205	10	2050		
本期投注总额:8642元					

#### 全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告

第13168期 中奖号码:844					
奖级 全国中奖注数(注) 每注奖金(元)			本省中奖注数(注)		
直选 3199		1000	72		
组选3	组选3 4825 320		114		
组选6 0		160	0		

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告

	<b>第 13168 期</b> 中奖亏码: 84489				
奖级 全国中奖注数 (注) 本省中奖注数 (注) 每注奖					
	直选	17	0	100000	

全国投注总额 24060942元 本省投注总额 712346元

### 中国福利彩票3D玩法

第 20 13 100 期 中关亏约: 330					
奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)		
单选	13823	316	1000		
组选三	13798	273	320		
组选六	0	0	160		

全国投注总额:47399792元,安徽投注总额:1066708元

## 全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第13072期

中奖号码:基本号码12、27、28、33、35+03、05				
奖等	全国中奖注数(注)	每注奖金(元)	本省中奖注数	
一等奖	7	5560590	0	
派送一等奖	7	531914	0	
一等奖	(追加)4	3336354	0	
派送追加一等奖	4	319148	0	
二等奖	159	18887	3	
二等奖	(追加)45	11332	0	
三等奖	500	6000	7	
三等奖	(追加)161	3600	1	
四等奖	489	3000	17	
四等奖	(追加)140	1500	7	
五等奖	15244	600	523	
五等奖	(追加)4309	300	135	
六等奖	37578	100	1213	
六等奖	(追加)11064	50	349	
七等奖	400025	10	14893	
七等奖	(追加)113521	5	4035	
八等奖	3586431	5	128681	

全国投注总额 115290338元 本省投注总额 3811885元

### 中国福利彩票"东方6+1"玩法

第2013072期 中奖号码:基本号码989308生肖码:鸡				
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	1	0	46683	
三等奖	2	1	10000	
四等奖	48	1	500	
五等奖	915	72	50	
六等奖	21080	2427	5	
六省市投注总额:874624元,安徽投注总额:79868元				

中国福利彩票"乐透型15选5"玩法第2013168期

中奖号码:01、02、05、07、08				
奖级 六省市中奖注数		安徽中奖注数(注)	每注金额(元)	
特别奖	0	0	0	
一等奖	128	39	4069	
二等奖	10884	2421	10	
六省市投注总额:1502870元,安徽投注总额:356342元				

中国福利彩票"七乐彩"玩法第2013072期 基本号码:07.08.11、16.17.24.29

特别号码:27				
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
一等奖	5	294069	0	
二等奖	34	6177	0	
三等奖	598	702	14	
四等奖	2051	200	62	
五等奖	15655	50	439	
六等奖	32714	10	1076	
七等奖	145675	5	3798	
全国投注总额:8875438元,安徽投注总额:249642元				